
Muusikasaadete toimetaja Helve Võsamäe, kui heita pilk 1993.

aastale, missugusena jääb see Teile meelde?

Helve Võsamäe

• Mis puutub ER ellu, siis väga palju on olnud muudatusi ja pikka
muudatuste ootust, kus ei tea täpselt, mis õieti juhtuma hakkab, mis ja
kes jääb alles. Eks see liialt sageli korduv teadmatuse tunne mõjus
stressi tekitavalt. Aga ma olen loomult optimist, väga saba sorgu ei
ole lasknud. "Muusikaline tund" elab edasi, mängud käivad, kuulajad
kirjutavad. Ja kui varakult tuli lumi maha ja jäi püsima, pikaajaline il-

maprognoos lubas külma ja lund kogu detsembriks, siis leidsin, et
lõpp hea, kõik hea. Nüüd ootan kogu hingest, et tuleks talv tagasi,
sest ma armastan lund ega pelga külma.

• Et leht ilmub enne jõule, siis on paslik küsida, mis meenub
seoses jõuludega lapsepõlvest, tudengieast?
• Ilusad jõuluiimad. Suured, üle minu pea ulatuvad hanged tänava
ääres. Suur ja salapärane jõuluootus. Head lõhnad, mis hakkasid

köögist levima juba hulk aega enne pühi. Piparkookide tegemine.
Otsisin juba varakult välja ühe postkaardi, kus tüdruk (minust küll suu-

rem), rullis tainast, plaadil olid aga juba valmis vormitud koogikesed.
Meil olid täpselt samasugused koogivormid. Ja mul oli ka peaaegu
samasugune tirooli kleit, nagu sel pilditüdrukul. Aga sellega ema ei lu-
banud piparkooke teha ja ma ei suutnud aru saada, miks ometi... Isa,
kes muidu naljalt kööki sissegi ei astunud, oli ühel õhtul aastas köögi
valitseja.
Käised üles kääritud ja ema kirju põll ees, tegi just tema tanguvorste.
Pärast rippusid valmis vorstirõngad kapinurga ja siibri vahele seatud

harjavarre peal... Meil oli alati suur, laeni ulatuv kuusk, ja selle alla si-

ginesid mingil seletamatul kombel pakid. Nende sisu ma ei mäleta,
aga nad olid väga ilusad. Ainult oma pere, vanemad ja õed. Lauldi

jõululaule. Piiblit meie peres ei loetud ja kirikus ei käidud. See oli ilus
kodune õhtu.

Ka kõigil sõjajärgsetel jõuludel oli kodus ikka suur kuusk, ikka need-
samad lõhnad. Aga tihti korraldati just jõululaupäeva õhtul isa tööko-
has mingi pikk tootmisnõupidamine või polirttund, koju tulles oli ta siis
nii väsinud, ehkki püüdis seda mitte välja näidata. Ühel aastal ei olnud
üldse saada küünlaid ja ema tegi neid siis ise lambarasvast. Need

praksusid ja kustusid ühtelugu ära, aga ometi oli ikka parem kui ei
miski.

Aga tudengiaja jõulud... Need kestsid vaid niikaua, kuni põlesid kolm
küünalt kuuseoksa küljes. See oli kiire arvestuste aeg, kus üks töö

ajas teist taga. Tudengiajast mäletan ka esimesi "musti jõule", kus sa-

das vihma. See tundus nii ebaõiglane, et sellel õhtul nutsin peatäie
memme saadetud piparkookide kohal. . *

Ivan Makarov, missugune on Teie vakamaa

Eesti Raadios?
Ivan Makarov

• Mul on praegu viis "Äritundi", üks "Ro-

kambool" ja üks "Raadio Nelli" nädalas

pluss 2 hommikust kolmetunnist programmi
kuus.

Kord kuus teen ka ER I programmis kesk-
öökava. Kõik otse eetrisse ja ise puldi taga.
Minu teha on veel Raadio 4 kogu reklaam,
mõned signatuurid ja kollid, ka laulan ise.
Helirežissööride ja monteerijate tööjõudu
ma ei kasuta, kõik teen ise, kuna nii on hu-
vitavam. Mõni öö jääb aga seetõttu maga-
mise mõttes vahele. Seepärast jooksengi
mööda Raadiomaja koridore eriti kiirest -

mõni mõtleb, et õite hull. Jah, see töö mulle

meeldib.

Muide: mu saated kulgevad reeglina kiires

tempos rohkete efektide ja tsitaatidega,
kuid mul on ainult üks CD: see on Mr. Law-

rence’i laserplaat, millekinkis mulle Sven Aabreldaal. Väga hea plaat.
• Ja mida loodate uuelt aastalt?

• Tulevast aastast ootan oma soolokasseti ilmumist Eestis, seni olen
teinud kaks LP-d vaid välisturule. Tahan, et mu omaksed oleksid õn-
nelikud ja terved ning et Eesti Raadiol läheks kõik hästi. Olen Raadio

4-s üks uustulnukatest, kuid julgen väita, et ER vene programm on

isiksuste projekt. Andekaid on nii vana kaardiväe kui ka noorema ge-
neratsiooni seas, aga selliseid suurusi nagu tuntud-teatud Nelli Priva-

lova ja Herbert Tsukker, ei tea ma ühelgi teisel maailma vene raadio-

jaamal olevat. Võib-olla sellepärast poengi nii nahast välja, et mitte

varju jääda...

Kolmapäev 29. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22, 24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Terje Soots

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Anne Erm

10.05 TUNGLALÄITJA
Haridussaadete toimetaja Tiia Palmaru
on külas legendaarsel hariduspõllu
kündjal Ferdinand Eisenil.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Eesti heliloojate laule esitavad

Reet Kromel jaAgu Tammeorg
11.30 LEHEKÜLGI SIGRID UNDSETI

ELURAAMATUST, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Drottningholmi Barokkansambel esitab
Johan Helmich Romani õukonnamuu-
sikdt

13.05 TEADUSSPEKTER
* Ülevaade arstiteaduskonna käekäiku
käsitlenud ettekandest, mis peeti ajaloo-

konverentsil "Tartu Ülikool kolme oku-

patsiooni all". * Ajalooprofessor Helmut
Piirimäe naasis Saksamaalt, kus osales
kahel teadusüritusel. *

Tööjuttu Eesti

Ajalooarhiivi vaštse direktori Priit Pirskoga.
Helilõigud on Aime Napalt ja Tõnu
Peetsilt.

13.35 Mängib trompetist Markku Jo-

hansson
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib duo Häkan Levin ja Aldo

Meristo

15.20 HELIKAJA toimetab Margit'Peil.
Välismaa muusikaelu tutvustab Priit

Kuusk
16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA.

Põhjamaade rahvamuusikast räägib
Ain Sarv

16.35 Itaalia organist Francesco Finotti

* mängib Johannes Brahmsi ja Johann

Sebastian Bachi prelüüde, fuugasid ja
koraaliprelüüde

17.20 Esineb ansambel "Beila Sanders"

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Mängivad kitarristid Lubomir Bra-

bec ja Karel Vagner
18.05 £sineb ansambel "Duran Duran"
18.30 AJASTUTE REVERANSS

Ülevaade ajastust, kus sündisid uuesti
ilu, armastus ja kultuur.

Saate teeb Elo Selirand.

19.05 TALVISED KUULDEMÄNGUPÄE-
VAD LASTELE: Oscar Wilde’i USTAV?
SÕBEF

19.30 SIILILEGI SELGE! ±
ToimetajaAnne Parksepp:
Siilipoiss koos oma sõpradega soovib

kõigile lastele mõnusat koolivaheaega.
Saates tuleb aga juttu loomade elust tal-
vel ning sellest, et igal pool ei ole aasta-

vahetus lumeajal.
19.50 Uusi laule lastele

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Tänase unejutuga on

küll hoopis isemoodi lood, sest see-

kord kuulete kõigepealt väikeste pois-
te unejuttu ja seejärel väikeste tüdru-
kute unejuttu. Lood on kirja pannud
Tiia Toomet ja neid loeb Salme Reek

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE
ARVO PUTMAKER. Mitte ainult korv-
pallist.

22.05 MUUSIKALINE TUND. Tagasipilgu
lõppenud muusika-aastale heidavad
Immo Mihkelson, Tiit Kusnets ja Anne

Erm j*

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
Uku Masingu luulet Jaan Toominga esi-

tuses. (Helisalvestis aastast 1987.)

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

Usaldustelefon stuudios on

r
434 491.
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18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA "SENDER FREIE

BERLIN" MUUSIKAPROGRAMM

Esineb Berliini Raadio Sümfooniaorkes-

ter Juri Temirkanovi juhatusel, solist on

Antje Weithaas.
Kavas Nikolai Rimski-Korsakovi Ava-

mäng vene kirikuviiside teemal, Jean Si-

beliuse Viiulikontsert d-moll ning Dmitri

Šostakovitši Sümfoonia nr. 6 h-moll.

Salvestis kontserdilt Berliini Filharmoo-

nia saalis 17. jaanuaril 1993.

20.25 Franz Schuberti ja Robert Schu-
manni sonaate viiulile ja klaverile esi-
tavad Ulrika Kristian ja Marje Lohuaru

21.00-1.00 RAADIO 7
*

Dirigeerib Leonard Bemstein. * Mikro-

fon on avatud - aeg rääkida. Kordame
saadet Ülo Niinemägiga.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

Esmaspäev 27. detsember

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Kai Vare

8.50 PÄIKESEJÄNKI)
Stuudios on Hüper-Super ja tädi Kerttu,
et lugeda teie kirju ja vaadata joonistusi.
Loosimisele lähevad ka Keila kaupluse
"Rõõm" üllatuspakid.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Erich

Krieger
10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa:
Rootsi ajalugu tutvustav saatesari on lõ-

pule jõudnud. Viimases saates vaatleb

professor Helmut Piirimäe Rootsi riigi
arengut 19.sajandi lõpus ja 20. sajandi
alguses.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÕUANNE. Toimetaja on

Tõnu Sokk

11.20 Talveviise mängib Eesti Raadio

orkester Peeter Sauli juhatusel
11.30 Elvi Lumeti LEHEKÜLGI SIGRID

UNDSETI ELURAAMATUST, I
Lugu kuulsast norra naiskirjanikust, No-

beli preemia laureaadist. Loeb Kersti
Kreismann.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Wolfgang Amadeus Mozarti loomingut
esitab orkester "Academy of Saint Mar-

tinin the Fields" Neville Marrineri juha-
tusel.

Kolmas jõulupüha

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

13.05 ELUL ON VÄRVID
Reporter Reet Made:
Üle paarikümne aasta on paljude ellu too-

nud värvikirevust tarbekunsti rahvaülikool

"CDE kõigile". Aastalõpu meeleolus näitu-

sesaalis seekordne saade ongi lindistatud.
13.35 Mängib flöödi virtuoosSteve Kujala
14.05 AVALIKUD ASJAD
14.50 Laulab Toto Cutugno
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS

valib Age Raa

Laulab Tallinna Toomkiriku kammerkoor

"Laudate Dominum" Anne-Mai Salumäe

juhatusel.
16.05 PÄEVATEE

* Mikrofoni ees on Eesti Pensionäride
Ühenduse esimees Lembit Vihvelin.
* Käidud teedelt.
* Johannes Rebane räägib näärisokust.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Puhkpillimuusikat
17.20 Vanu laule esitab Anu Anton

17.30 VÄIKE EERO. Katkend August Gai-
liti samanimelisest novellist, mis päri-
neb paguluses ilmunud raamnovellide
kogust "Kas mäletad, mu arm?"

17.50 Laulab Paul Young
18.05 Rock-muusikat Rootsimaalt. Esineb

ansambel "Europe"
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 TALVISED KUULDEMÄNGUPÄEVAD
LASTELE: Roope Alftani SÄDE JA

FOSSIIL
19.48 Laulavad "Musamoori" laulu-

lapsed
20.00 PÄEVAKAJA *

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT kahest väikesest oravast

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT
Petr Kofineki süidi "Stseenid Tšehhi kiri-

ku ajaloost" esitab ansambel autori juha-
tusel.

22.05 MUUSIKALINE TUND

Orientaaltunnis kõneleb Peeter Vähi hin-
du mantratest.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* ÕHTU PÄRNU NÄITLEJATEGA. Saa-

det juhib Juhan Virkus.
1.00 ■ 2.00 ÖÖMUUSIKA. Johannes

Brahmsi klaveriloomingut - valsse,
fantaasiaid ja intermetsosid

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Salvestis 7.novembril Estonia
Kontserdisaalis toimunud Tallinna

Kammerorkestri kontserdilt
* Wolfgang Amadeus Mozarti Klaverikont-
sert nr. 9 Es-duur KV 271, solist Irene Teh-

va ning Serenaad nr. 7 D-duur KV 250

("Haffner-serenaad").
Dirigeerib Tõnu Kaljuste.

21.00-1.00 RAADIO 7
* "Kes on looduse kuningas?" Looduse

ja ökoloogia teemadel mõtisklevad Too-
mas Paul ja Toomas Jüriado. * Taize
kokkutulekud Euroopas. Toimetab Urme

Lillepruun.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglisekeeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30 ing-
liskeelne saade.

Teisipäev 28. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Reet Valing
8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jaak

Ojakäär
10.05 HIIUMAA MAASTIKUD

Saate autor Toomas Jüriado:
Käime aastavahetuse eel Kärdlas kaemas
näitust "Hiiumaa maastikud". See on

Rootsis maastikuarhitektiks koolitatud,

aga nüüd juba rohkem Eestis elava Kristii-
na Hellströmi pikaajalise töö vili.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Uno Naissoo laule ja orkestripalu
11.30 LEHEKÜLGI SIGRID UNDSETI

ELURAAMATUST, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS
Joseph Haydni flöödimuusikat eesti in-
terpreetide esituses.

Flöödikontsert nr. 3 D-duur, "Londoni

trio" nr. 2 ja Sonaat D-duur flöödile, viiuli-

le ja basso continuole.
13.05 LINNAKODANIKU TALVEPÜHAD

Saate koostajaOtt Kool:
"Tuisanud tänavatega kreisilinna kohal
kumises kirikukell, kardinate vahelt nähti
kumavat ahjusuud ja küünlavalgust..."
Linnakodaniku nääridest sajandi alguses
räägivad Rakvere Muuseumi töötajad.

13.35 Laulab Leonard Cohen
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Lustakaid viise ansamblilt "Es-

tobrass"

15.20 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSIKA-
GA. Stuudios on Mati Märtin

16.05 AJALUGU ÕPETAB
Vändra kandi rahvas on püüdnud läbi

aegade ise oma elu korraldamisega hak-

kama saada, sest kust sa mujalt abi

leiad. Oi, kui palju oleks praegu haridu-
se- ja kultuurivallas ära teha! Aga kust,
sa hing, raha võtad! Kuid toime sellega
ikkagi tullakse. Kuidas? Sellest kuuletegi
Hilda Raudkivi saates.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laule Marino Marini ansamblilt
17.30 TEATER TULES

Saate autor Ott Kool:
Avalikkuse silmis ja Eesti teatripildis on

Rakvere teater ikka veel sügavas kriisis.
Teatrirahvas on lootusrikkam. Raskused

on inimesi liitnud.
18.05 Laulab KylieMinogue
18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Botaanik Malle Leht räägib jõuludega
seotud taimedest.

Tema küsimustele saab vas-

tata Tartu telefonil 32125.

Mängu juhib Toomas Jüriado.

19.05 TALVISED KUULDEMÄNGUPÄE-
VAD LASTELE: AlbertWendti LAVEN-

DEL, ÕRNATIIVULINE AURURULL
19.46 Uusi heliülesvõtteid tütarlaste-

koorilt "Ellerhein"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Jüri Krjukov loeb Wan-

da Chotomska muinasjutu okkalisest

siilist, karglevast jänkust, mustast va-

resest, armsast kiisust ja valgest lu-
mest

21.20 Agnes Buen Garnaes laulab norra

rahvalaule
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Meenutusi

pikalt dirigenditeelt"
Just täna saab seitsmekümneseks Vallo
Järvi.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* AKADEEMILISEST ARHITEKTUURIST.

Hillar Palamets jätkab Tartu Ülikooli va-

nade hoonete tutvustamist.
* Ööstuudios on Aarne Vahuri.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Cesar Francki

loomingut
* Sümfoonilised variatsioonid klaverile ja
orkestrile esitavad Ivan Moravec ja
Tšehhi Filharmoonia orkester Vadav

Neumanni juhatusel. ‘ Sonaadi A-Duur
viiulile ja klaverile mängivad Josef Suk ja
Jan Panenka. * Prelüüdi, Fuuga ja Va-

riatsioonid op. 18 esitab Ines Maidre. >

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Johann Straussi operett "Nahkhiir"

Esitavad Werner Hollweg, Edita

rova, Christian Boesch, Mariana Lipov-
sek, Hollandi ooperikoor ja Amsterdami

Concertgebouw-orkester Niktlaus Har-

noncourfi juhatusel.
21.00 Musitseerib kammerorkester

"Concentus Musicus Wien" Nikolaus
Harnoncourfi juhatusel

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Matis Metsala
* Uudiseid, hetki raamatuga, muusikat.9

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 • 24.00 Tänane Eestimaa:
22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

eestikeelne saade. *

EESTI RAADIO I PROGRAMM
HOMMIKUKAVA

MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"LUME-RAADIO"

puhkepäeviti kell 5.30 • 8.00
Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00 “Hommiku-
täht”. Silvi Vrait tutvustab järgmise nädala planee-
tide seisu.

2

Väljaandja EESTI RAADIO.
TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, tel. 434 288.
Vastutav toimetaja TIIU KALVE,
toimetaja EPP SAARMANN,

kujundaja KÄRT AUS, küljendaja ERKKI NEIDRE.
Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL
• Lehe tellimisindeks 697 96.
Trükitakse RdE “PRINTALL”, Pärnu mnt 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.
Trükkimistellimuse nr. 5652.

Raadioleht



ROOTSI KEEL 13. tund
SVENSKA FÖR ALLA!

N 11.05

VID BRON

C: Förlät, var ligger postkontoret?
D: Det ligger i hörnet av Kyrkvägen oeh

Parkvägen.
C: Hur ska jag gä för att komma dit?
D: Ni kan gä Strandvägen oeh ta till

högervid Parkvägen. Men ni kan ocksä
gäBrogatan till torget oeh gäsnett över

torget. Dä kommer ni direkt till post-
kontoret.
C: Tack sä mycket.
D: För all del.

EN STAD I SVERIGE

Det här är en karta över en stad i

Sverige. I mitten kan vise ett torg. Till

vänster ligger etthotell oeh en bank. Till

höger ligger en kyrka. Vi kan ocksä se

en restaurang oeh ett apotekvid torget.
Till vänsterom apoteket ligger ett sjukhus.

Till höger om apoteket kan vise en

skola. Bredvid skolan ligger en biograf.
Pä Strandvägen ligger et sjukhus, en

bokhandel, en skola oeh en biograf. Pä
Järnvägsgatan ligger en tobaksaffär,
ett bibliotek, en bilverkstad, en re-

sebyrä, en järnvägsstationoeh en park.
Pä en bänk i parken sitter Lars Anders-

son oeh Eva Sjöberg. Parken ligger
mellan biografen oeh järnvägsstatio-
nen. I hörnet av Storgatan oeh Kyrkvä-
gen ligger en polisstation. Bredvid po-
lisstationen kan vise en polis. I hörnet

av Kyrkvägen oeh Parkvägen ligger ett

postkontor.
Vid järnvägsstationen stär en buss.

Bussen ska gä till sjukhuset. Bussen

Žär Parkvägenrakt fram till Skolgatan.
'en gär till vänster. Den stannar i hör-

net av Skolgatan oeh Nygatan. Bussen

gär sedan Nygatan till höger. Den gär

sedan Strandvägen till vänster oeh
stannar vid bron i hörnet av Brogatan
oeh Strandvägen.

att vara intresserad av - olema mil-
lestki huvitatud
förlät - vabandust

var ligger postkontoret - kus asub

postkontor
det ligger i hörnet av Kyrkvägen
oeh Parkvägen - see asub Kyrkväge-
ni ja Parkvägeni nurgal
i hörnet av - nurgal
ta till höger vid Parkvägen - pööra-
ke Parkvägeni juurest paremale
ni kan gä Brogatan till torget - te
võite minna mööda Brogatanit väljakuni
att gä snett över torget - põiki üle

väljaku minema
över - üks prepositsioonidest rootsi

keeles, millel on mitu tähendust - üle,
kohal, peal jne.
dä - siis
direkt - otse
dä kommer ni direkt till postkonto-
ret - siis jõuate otse postkontori juurde
en karta - kaart
i mitten - keskel
att se - nägema
ett hotell - hotell

en bank - pank
till höger ligger - paremal asub, pa-
remale jääb
en kyrka - kirik

ett apotek - apteek
till vänster om apoteket ligger - ap-
teegist vasakule jääb
ett sjukhus - haigla
en skola - kool
bredvid - kõrval

en biograf - kino

pä Strandvägen ligger - Strandväge-
nil asub

en tobaksaffär - tubakakauplus
ett bibliotek - raamatukogu
en bilverkstad - autoremonditöökoda

en park - park
en bänk - pink
pä en bänk sitter - ühel pingil istuvad
att sitta - istuma
mellan - vahel

en polisstation - politseijaoskond
en polis - politsei
att stä - seisma

en buss - buss
bussen ska gä till sjukhuset - bussd
sõidab haigla juurde
bussen gär sedan Nygatan till hö-

ger - buss pöörab seejärel Nygatanilt
paremale jš»
att stanna - peatuma
en bro - sild

Neljapäev 30. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
‘Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22,24
* Uudise, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri

Roomere
10.05 ELUVÕIME. Tagasivaate taluniku

aastale teeb Ott Kool

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKAFÖR ALLA! 13. tund

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Esineb kitarrist Allan Evans
11.30 LEHEKÜLGI SIGRID UNDSETI

ELURAAMATUST, IV
12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Muusikat kahele metsasarvele ja kam-

Reede 31. detsember

I PROGRAMM

5.30 HOMMIKUKAVA juhivad Toivo
Tootsen ja Vello Mikk

. 8.50 PÄIKESEJÄNKU
9.00 Uudised
9.05 SIIN PEALINNA KANDIDAAT! Eet-

ris on Tartu tund

10.00 Uudised
10.10 NÄÄRISÄRA. Kontsert lastele
10.25 Muusikat Bachist "biitliteni" esita-

vad Elena Duran flöödil, Stephane
Grappelli viiulil ja Laurie Holloway
klaveril

11.00 Uudised
11.05 ÕPIPOISID-SELLID-MEISTRID

Kireva aastalõpu haridussaate seavad
kokku Tiia Palmaru, Aime Napa ja Reet

Made. m
’

w

merorkestrile esitavad Zdenek Tylšar,
Bedfich Tylsar ja Dvofaki-nimeline kam-

merorkester Libor Peseki juhatusel.
13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Too-

mas Jüriado
13.35 Laule Ivo Linna uuelt heliplaadilt
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Rahvalikke laule ansamblilt "Ku-

kerpillid"
15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE

Franz Schuberti Sümfooniat nr. 5 B-duur
tutvustab Kaja Irjas.

16.05 INIMESE ÕIGUS
Oma aastakokkuvõtte teeb üks riigi
õiguskorrakaitse esindajaid - Harju maa-

konna politseiprefekt Herman Simm.
16.35 LAUDATE DOMINUM

Esineb ansambel “Tubae Revaliensis"
koosseisus Kaia Urt) (sopran), Jaan Ar-
der (tenor), Uku Joller (bass), Imbi Ta-

mm (orel) ning Olev Ainomäe, Raivo Ta-
runi, Tõnis Kuurme ja Valter Jürgenson
(puhkpillid). Ansambli kunstiline juht on

Raivo Tarum.

17.20 Mängib Oscar Petersoni trio
17.30 JOAKIMIUNISTUSTE LAEV

Sellist pealkirja kannab esimene jutt

soomerootsi kirjaniku Irmelin Sandman
Liliuse raamatus "Bonadea", mille hiljuti
andis välja kirjastus "Kunst".

17.45 Kerget koorimuusikat Paul Ruudi

juhatusel
18.05 Populaarset klassikat

19.05 TALVISED KUULDEMÄNGUPÄE-
VAD LASTELE: Juhan Kangilaski KA-

VAL-ANTS JA VANAPAGAN

19.43 VANAEMA JUTUTUBA. Heidi

Kruuse saade lastele

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT väikesest külmapoisist,

kes maalis värvidega. Selle Miloš Ma-

coureki muinasloo jutustab Andres Ots

21.20 DŽ ÄSSMUUSIKAT. Mängib "Antti
Sarpila Swing Bänd"

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Jõulud ja
näärid rahvaste muusikas". Saate
teeb IgorTõnurist

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
* EESTIAEGNE ELEGANTNE MEES.
Lembit Lauri koostatud saatele on ainet
andnud Tartus avatud postkaartide näitus.

12.00 Uudised

12.05 AASTALÕPU KULTUURIKAJA

13.00 Uudised
13.05 HELISEV KROONIKA. Valter Oja-

käär lehitseb lõppeva aasta jõulukuu
levimuusika kroonikalehekülgi

14.00 Uudised

14.05 KAHE OLÜMPIA VAHEL. Teeme

tagasivaate spordiaastale ja mõtleme

üheskoos Lillehammerile
15.00 Uudised
15.05 TUNNIKE KOOS RAADIO 4-ga

Toimetaja Ivan Makarov: Kutsume teid

aega veetma venekeelse IV programmi
toredate inimestega.

16.00 AASTALÕPU PÄEVAKAJA
17.00 EESTLASE ELUJÕUD

Küllap on paljud meist lõppeva aasta

jooksul kokku puutunud inimestega, kes
kannavad endas neid omadusi, tänu mil-
lele on eestlased kestma jäänud. Täna
kohtume nendega jälle.

18.00 KELL KUUS ÕHTUL ENNE MEES-
TESAUNA...

Vana-aasta õhtul meenutavad oma noo-

rusaega, aga samuti möödunud aastat

maaelu saadete toimetajad Ott Kool,
Toivo Makk ja Kaljo Jaagura. Jutu sekka

ka pillilugusid ja laule.

19.00 HÜVASTI! TERE UUS!
Lasteraadio toimetajatel on möödunud
aastast nii mõndagi põnevat ja toredat
meenutada. Eks kuulakem siis lähemalt!

20.00 Simmanimuusikat eesti rahvapilli-
meestelt

20.30 Ray Charles laulab kantrilaule

21.00 TIPPHUUMOR 93. Huumori edata-

beli parimaist parimad lood! Ho-hoo!

22.00 Johann Straussi valsside ja pol-
kadega uude aastasse

23.00 ÕNNETUND. Õnnelikke hetki aas-

tast 1993

Laupäev 1. jaanuar

I PROGRAMM

7.30 Uudised
7.35 Musitseerib orkester "The Ba-

roque Pops" Ettore Stratta juhatusel
8.00 EESTI KIRIKUTE NÕUKOGU UUS-

AASTATERVITUS

8.30 ÕNNESOOVID
8.55 Teated
9.00 PERESAADE

Toimetaja Heidi Tammar:

Algab ÜRO poolt välja kuulutatud rah-
vusvaheline pereaasta. Selle aasta esi-
mese päeva hommikul ei pea me sel pu-
hul pidulikke kõnesid, küll aga kutsume

teid ühte kõige tavalisemasse Eesti pe-

resse, et muude juttude kõrval arutada

ka seda, mida eeloleval kuul meie pere-

poliitikasse tuua võiks.

Pühapäev 2. jaanuar

I PROGRAMM

5.30 LUME-RAADIO. Saatejuht on Reet

Valing
8.00 Uudised. Teated

8.15 RAADIOJUTLUS *

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Hilda Raudkivi arvas, et uue aasta esi-

meses saates peab ilmtingimata sõna

andma mehele. Oma nõusoleku selleks
andis Elmar Allikvee Tuhalast. Muide,
Tuhalat nimetati vanasti Nõia vallaks ja
nõiaametit pidanud seal ainult mehed.
Ehk on Elmarilegi sealt midagi külge jää-
nud?

9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!

Saate paneb kokku Hilda Raudkivi

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade

9.40 VIITEMIKSER KUUSE ALL

Toimetaja Haldi Normet:
Ühe suure kuuse all hakkab mikseripe-
rega igasuguseid sekeldusi juhtuma.
Missuguseid, sedakuuletegi.

10.00 Uudised. Saatekavateade
10.15 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

Laulab Kathleen Battle.
11.00 MÕTLE JA MÕISTATA. Heidi

Kruuse muusikasaade lastele
11.10 TALVISED KUULDEMÄNGUPÄE-

VAD LASTELE: Irmelin Sandman Li-
liuse KAPTEN KNAGG

11.36 Rahvamuusikute näärikontsert
12.00 UUENEMINE VAIMU LÄBI. Vestle-

vad psühhoterapeut Halliki Rimm ja
Tõnu Peets

12.30 Laulab EngelbertHumperdinck
12.55 Saatekavateade
13.00 Harfimuusikat

13.15 VIINI UUSAASTA
KONTSERT
Vaheajal NAERULINNU MINUTID. Anne

Parksepp ja 4-aastane Roald räägivad
elust.

15.30 Improviseerivad Tõnu Naissoo ja
JaakJürisson

16.00 KOMMENTAATORI NÄDALA VAADE

16.30 Kantripooltund
17.00 NÄÄRIMUUSIKA

Lemmikpalu klassikast mängib Tallinna

Keelpillikvartett.
18.00 Uudised. Teated

18.15 NÄÄRIMUUSIKA
Eesti Raadio Koori kontsert "NOSTAL-
GIA". Dirigeerb Toomas Kapten.

19.00 NÄÄRIMUUSIKA. Kohtu-
miste jazz
Esinevad Tiit Paulus ja ta sõbrad.

20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Lumiseid viise
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Toomas Lõhmuste

loeb hiina muinasjutu "Kuidas looma-

de järgi aastaid loendama hakati"

10.20 AD ÜBITUM. Stuudios on Riho Sibul

11.00 TERE TULEMAST. Saate külaline

on Estonia Teatri solist Anu Kaal,
keda küsitleb Kai Vare

11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE

MAAL... Toomas Neemre saade
12.00 10 BILJONIT VIHAST SÄDET

Tallinna 62. Keskkooli abiturientide Ta-
nel Talve, Helkin Uuslari, Andreas Prii-

mäe ja Kert Arukaevu deb
tõrjujate igapäevatööst.
Toimetaja on Terje Soots.

12.30 HUMAL HÕIKAS!
12.55 Saatekavateade
13.00 MUUSIKALISI VALL

Valter Ojakääru muusikatunnis esinevad
uue aasta esimesel pühapäeval muheda
huumorisoonega levimuusikud.

14.00 KÖPi VALIKKAVA

Lauljatar Els Himmaga ajab juttu Marje
Lenk.

14.50 Laulab Mireille Mathieu

15.00 Uudised

15.05 * Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemäng: Lydia Koidula SAARE-
MAA ONUPOEG

16.03 Esineb ansambel "Focus"

16.15 Esineb Eesti Orkestrijuhtide Rah-

vamuusika Orkester

17.00 Uudised. Teated

17.10 Eesti heliloojate talvelaule

17.30 LAULA, LAULA, SUUKENE

Kõlavad setu viisid. Vaike Sarv tutvustab

Petseri lähedal Trigina külas elava Maria

Tõnissoni laule.

17.45 Salongimuusikat Lemmo Erendy
ansamblilt

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Inglise

consort-muusika
Ansamblit "Hoitus Musicus" juhatab
Andres Mustonen.

20.00 PÄEVAKAJA

tule-

1.00 ■ 2.00 ÖÖMUUSIKA. Johann Joa-

chim Quantzi loomingut
* Kontsert flöödile ja kammerorkestrile
G-duur. ‘ Triosonaat kahele flöödile ja
klavessiinile C-duur. * Duetid kahele
flöödile 0p.2 nr. 1 janr.6.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Salvestis! möödunud aasta kont-
sertidelt
Muusikat sarjast "Schubert ja Wien". Ju-
hatab Andres Mustonen.

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00rootsi-, 23.15 espe-
ranto- ja 23.30 ingliskeelne saade.

23.50 EESTI VABARIIGI PRESIDENDI

LENNART MERI UUSAASTATERVITUS
0.00 HEAD UUT AASTAT!
0.03 - 7.30 SEE ÖÖ ON SULLE. Muusi-

kat mitmes valikus

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RÕÕMSAILMELIST MUUSIKAT

AASTALÕPUKS
* Franz Schuberti avamäng "Rosamunde"

(ERSO Peeter Lilje juhatusel).
* Wilhelm Brandti Kontsertpala (Avo Ots
ja ERSO Peeter Lilje juhatusel).
* Heino Elleri "Sümfooniline burlesk"

(ERSO Peeter Lilje juhatusel).
* Priit Raigi 3 korda 3/4 taktis (Puhkpilli-
orkester "Tallinn" Leho Muldre juhatusel).
* Süit Eduard Tubina balletist "Kratt"
(Bambergi Sümfooniaorkester Neeme
Järvi juhatusel).

21.15 Kerget klaverimuusikat Jean

Evans! esituses

21.30 AHOI!

Meresaade "Ahoi!" on eetris Eesti Vee-

teede Ameti ja Eesti Merelaevanduse
eestkostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:
Oleme meremeeste, mereuurijate ja
muuseumirahva ühisel uusaastapeol
Eesti Meremuusumis. Samas kuulame
ka vanu merejutte aastavahetusest maal

jamerel.
Merelaulud on Eesti Raadio arhiivist.

22.00 Uudised

22.05 Jose Carrerase, Luciano Pavarotti

ja Placido Domingo kontsert Roomas
1990 aastal

23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib And-

res Jõesaar

1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA
Johann Sebastian Bachi Brandenburgi

20.15 Mängib kitarrist Wes Montgomery
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT. Velda Otsus on luge-

miseks valinud kaks eesti muinasjut-
tu - "Tuuleema" ja "Metsavanad"

21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline

muusika". Stuudios on ImmoMihkelson

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Tiia

Teder

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Mängivad
"Berliini Filharmoonikud" Herbert von

Karajani juhatusel
Ludwig van Beethoveni Sümfoonia nr.l

C-duur 0p.21 ja Sümfoonia nr. 4 B-duur
0p.60.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

**» ä.

Vaat NIISUGUNE elegantne mees

N 23.10

Džentelmen ei tõlgenda tänavail. Ta käib ja-
lutamas kusagil puiestikus, kuid ei jooksepiki
tänavaid. Kindlate, mehekate sammudega
astub ta oma teed. Kepp ripub käsivarrel, kui
tal on vastav konks. Muidu kantakse teda ho-
risontaalses asendis. Hommikukepp on või-
malikult lihtne. Keskpäeva kepil on kuld- või

hõbenupp. Õhtukepp on eebenipuust, nupp
või konks on elevandiluust. Kepile ei toetuta,
kui just mitte jalad ei ähvarda petta. Kepp on
täiesti kasutu, kuid elegantne.
Eestiaegset elegantset meest tutvustavad
Lembit Laurile Eesti Rahva Muuseumis Eve
Otstavel ja Sirje Pallo.

F

* Fritz Kreisleri "Klassikalised manu-

skriptid" (Lemmo Erendy ja Tallinna Kam-

merorkester Neeme Järvi juhatusel).
* Wilhelm Friedrich Bachi Sekstett klar-
netile, kahele metsasarvele, viiulile,
vioolale ja tšellole (Hannes Altrov, Kalle

Kauksi, Ado Tamm, Mati Kärmas, Paul

Purga ja Toomas Velmet).
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog

SAGEDUSEL 103,5

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti-ja root-

sikeelsed uudised

* Kell 21.00-22.00 ja
23.00-1.00 on avatud

TERVITUSTE-TELEFON
434279.

__

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"
™I

kontserdid nr. 2 F-duur, nr. 3 G-duur, nr.s
D-duur ja nr. 6 B-duur esitab Amsterdami
Kitarritrio.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 Robert Schumanni sümfooniaid
mängib Eesti Riiklik Sümfooniaorkes-
terGennadi Roždestvenski juhatusel
Meenutusi lindistusprotsessist Estonia
Kontserdisaalis 1979.aasta suvel.

21.00-1.00 RAADIO 7

Stuudios on RAADIO 7 toimetus ja kallid
kaasautorid, et pakkuda head muusikat

ja öelda häid sõnu nii üksteisele kui kuu-

lajatele.
Saatejuht on Helle Aan.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

SAGEDUSEL 103,5 MHz

17.30 ■ 18.00 Rootsi Raadio eesti-ja rootsi-

keelsed uudised

19.00-1.00 RAADIO 7
* Kell 19.00 - 20.30 Lastesaated. Toime-
tab Urme Lillepruun
‘Kell 20.30-1.00

Saatejuht Valdek Põld:

"Miks te mind otsite? Eks te teadnud, et

ma pean olema selles, mis on mu Isa
oma?" Luuka 2/49

"Nende sugu saab tuntuks paganate
juures ja nende järglaskond rahvaste

keskel." Jesaja 61/9
Stuudiokülaline on Eesti Apostliku-
Õigeusu Kiriku ülempreester Emmanuel
Kirss.

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:

10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 -18.00 Rootsi Raadio eesti-ja root-

sikeelsed uudised

Raadioleht 3



9.00

10.00

10.15
12.00

12.30

14.00

ETR2MAA
E: Ain Boltovski
T: Urmas Leinfeld

K: Ain Boltovski
N: Urmas Leinfeld

E: KULUTAJA
T-N: ÄRIKANAL

VAT MUINASJUTT

ALLAN ROOSILEHT

UUDISED. UUDISTAJA

LÕUNALÕVI. Vello Rand

E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud
T: LEIERKAST

ESMASPÄEVAST
NELJAPÄEVANI '

6.00

15.30 UURISTAJA
K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD

16.00 MÄRT RANNAMÄE

18.00 ÜMBER NURGA. E: “Ekstra*

20.30 VAT MUINASJUTT (kordus)
20.45 E: TÄHTEDE SÕDA. DR.KOIT

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik
N: GRÜÜNES

21.15 K: TULIUUS jätkub
N: ROCKBOARD. DR.KOIT

21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader
T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.
Vello Rand

K: TULIUUS. Jätkub

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA

T: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit

K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: Stuudios on Hedvig Hanson ja
Mihkel Raud

24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saaremets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel

Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-

lepp
N: ÖÖMUUSIKA

2.00-6.00 VOAEurope(R: 2.00-7.00)

Uudised:
6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a.13 21

ja 23)

6.00 ET R 2 MAA. Hando Sinisalu ja
JanekSalme Tartust

9.00 ÄRIKANAL

10.00 VAT MUINASJUTT

10.15 ALLAN ROOSILEHT

11.45 KUNSTIKANAL. Lea Veelma saade

12.00 ILUSAT LÕPPU OOTAVAD OLAVI
PIHLAMÄGI JA KATI MURUTAR

19.00 IVO LEIERKAST

20.30 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.00 AASTAVAHETUSE SHOW

Uudised ke119,10,11,12,13,14,15,16

LAUPÄEV 1. jaanuar
9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt

koguperele
10.00 ETR2MAÄ
11.30 MEIE, 60-NDATE LAPSED. Ma-

rianne Mikko
12.00 - 0.00 UUEL AASTAL UUE PUUGA!

Allan Roosileht, Märt Rannamäe,
Mihkel Raud, Urmas Leinfeld, Ain
Boltovski, Käidi Klein, Heli Pikk,
Jaan Elgula ja Vello Rand.

2.00-7.00 VOAEurope
Uudised kell 10,12,14,16,20,22 ja 24

2. jaanuar
7.00 TERE HOMMIKUST! ...ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI!

9.30 TRIKATREI

10.00 PÜHAPÄEVASIIRUP. Rõõmus

sümfoonik

13.30 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus
Teetsov

14.30 AASTA NÄGU
15.30 AUTAHVEL. Nädalaparima saate

kordus

16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDfPÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL. Helgi Erilaid

21.00 VATMUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI

22.00 RÕÕMUS SÜMFOONIK

22.30 HELGI ERILAID

2.00-6.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 9, 11,13,16,
18, 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid Tallinnas 434 379 * Tartus 70 586 * Pärnus 41 695

• RAADIO 4

(IV programm)
ESMASPÄEVAST
NELJAPÄEVANI
UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 13,

14,15,16,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA
E: Oleg Oppepgeim T: Ivan Makarov
K: Margarita Saškina N:Aleksandr
Astrov

' 9.15 JÕULU RÕÕMUKUULUTUS
11.00 "Svoboda"
12.15 ÄRISTUUDIO
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Jelena Nemirovitš-Dantšenkoariivist
T: Kuulsaid interpreete. Autor Irina

Svensson
K: Klaveriduo Nata-Ly Sakkos ja Toivo
Peäske
N: Kontrastid muusikas. Autor Alek-

sandrLukjanov
15.05 JÄRJEJUTT
15.30 Lastele "KULDVÕTMEKE"
16.05

E: Rahvamuusika kontsert
T: Kontsert koorimuusikast
K: Uusi heliplaate
N: Vanu meloodiaid

16.30

E: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja Jele-

na Hussainova
T: VENE KULTUURI AJALOOST EES-
TIS. Autor Ljudmilla Asoskova
K: RAADIOULIKOOL. Stuudios on And-

rei Miller
N: TULEMUSED. Kirjandussaade! toi-

metab Jelena Hussainova
17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-

VIIETEED

E: Artur Tsavkilov T: Aleksandr Astrov
K: Vadim Družkov N: Sergei Šustrov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. ADAM MICKIE-

WICZ

18.35

E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST
T: DŽÄSSIGALERII.HarryWarren
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST
N: BLUUSIMUUSIKAT. Autor Eduard
Reinas

19.00 "Svoboda"
20.00

E: Rootsi Raadio

T: Wolfgang Amadeus Mozarti Kont-

sertiino kahele viiulile ja orkestrile
K: Giovanni Battista Viotti Viiulikonsert
nr. 2 a-moll.
N: Muusikat Leonard Bernsteini muusi-
kalist "West Side Story"

20.30 UNEJUTT

20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC
22.15 f

E: Kanada Raadio
T: BATKOVSTŠINA. Valgevenekeelne
saade. Saatejuhid on Olga Golovaškina
ja Sergei Sotšenko
K: TŠERVONA KALÕNA. Ukrainakeel-

ne saade

N: TSITSERNAK Armeeniakeeine saade

23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

REEDE 31.12 *■■■■■
UUDISED KELL 7,8,9,12,15

6.00 HOMMIKUKAVA juhib Veera Stan-

kevitš

9.15 JÕULU RÕÕMUKUULUTUS
11.00 "Svoboda"
12.15 MEIE SÕBRAD. Saadet juhib Nelli

Privalova
13.00 365. PÄEV. Autor Lilia Sokolins-

kaja
14.00 MARKII ROKAMBOOLI MUUSIKA-

LISED AFÄÄRID
15.05 TRANSIIDIGA VISIIDILE. Autor

Eduard Toman
18.00 PÄEVAKAJA
18.15 UUE AASTA TOOSTID. Autor Her-

bertTsukker
19.00 MUUSIKAPROGRAMMI JUHIB VA-

LERI PETROV

21.00 KULTUURIMAJA. Autor Andrei
Tantsõrev

22.00 VIIMANE PINTSLITÕMME. Stuu-
dios on Aleksandr Astrov

23.00 "Ameerika Hääl"

24.00 - 02.00 HEAD UUT AASTAT!

LAUPÄEV 01.01.
UUDISED KELL 8,10

8.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova
11.00 KUNSTISAADE. Autor Jelena Hus-

sainova
13.00 UUSAASTA TERVITUS RAADIO-

JAAMALT “JUNOST"

15.00 Lastele "KULDVÕTMEKE"
16.00 JA MEIL ON TÄNA BALL... Saate-

juht on Valeri Golovin
17.00 ILUTULESTIK. Autor Andrei Tant-

sõrev
18.00 PÄEVAKAJA
18.15 JÕULUSÜMBOOLIKAST. Autor

Tooni Tonto

19.00 VESTLUS FOLKLOORIST. Autor

Andrei Miller
20.00 MUUSIKA-ASSORTII. Stuudios on

Leonid Majorov
20.30 UNEJUTT
20.40 MUUSIKA-ASSORTII jätkub

22.00 UUSAASTA KARNEVAL Autor

HerbertTsukker
23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEV 02.01
UUDISED KELL 8,10
8.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-

bertTsukker
10.05 HOMMIK TALLINNA HOOLEKANDE

KOOLIS
11.00 HALLO, ME KUULAME TEID. Stuu-

dios on Natalja Jampolskaja
12.00 KUI SA ÄKKI MUUTUID LAULUKS...

Autor Ivan Makarov
14.00 TEATRAALSED PORTREED. Toi-

metaja Aleksandr Astrov
15.00 DZÄSSIGALERII. Uusaastaõnnit-

Ii icaH

16.00 MINITEATER
17.00 VENE ROMANSSE. Saate on koos-

tanud Irina Pärg
18.00 PÄEVAKAJA
18.15 TANTSURÜTMID
19.00 VAATLEJA. Saatejuht on Aleksandr

Astrov
20.00 MUUSIKA-ASSORTII. Stuudios on

Vladimir Karmazin
20.30 UNEJUTT
20.40 MUUSIKA-ASSORTII jätkub
22.00 MUUSIKALINE PÄRANDUS. Autorid

Vladimir Butkevitš ja Valeri Petrov

23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

SAAREMAA ONUPOEG
saabub pühapäeval kell 15.051 programmi kaudu.

Uus tõlgendus Lydia Koidula näitemängust.
“Sellepärast muremõte
põuest puista, armas hing: V

teiselt libekeelsed lendvad, -

teiselt astub aja king." - nii laulavad tegelased.
Osades Raivo E. Tamm (Muru Miku, talurentnik), Anne Velt (Miina,
tema tütar), Rednar Annus (Hans, noor talupoeg), Tarvo Krail (spiiker).
Lavastanud Tamur Tohver 1993. aastal.

TALVISED KUULDEMÄNGUPÄEVAD LASTELE

• E, 27. detsembril kell 19.05 I pr.

Roope Alftani talvemuinasjutt "SÄDE JA FOSSIIL", mille tegevus
toimub auto mootoris. Lavastanud Helbe Soerd 1990. aastal. Osa-
des Kärt Kross, Mart Kampus, Jüri Krjukov jt.
• T, 28. detsembril kell 19.05 I pr.

Albert Wendti "LAVENDEL, ÕRNATIIVULINE AURURULL" - lustlik
lugu muinasjutukirjaniku ja väikese aurukatla sõprusest. Lavastanud
Härmo Saarm 1993. aastal. Peaosades Jüri Krjukov ja Härmo
Saarm.

• K, 29. detsembril kell 19.05 I pr.

Oscar Wilde’i teravmeelne mõistulugu "USTAV SÕBER". Lavasta-

nud Tanel Lään 1992. aastal. Peaosades Andres Raag ja Andrus

Vaarik.

• N, 30. detsembril kell 19.05 I pr.

Juhan Kangilaski "KAVAL-ANTS JA VANAPAGAN" - kavalus saab
ikka rumalusest jagu. Lavastanud Helbe Soerd 1991. aastal. Nimi-

osades Ivo Uukkivi ja Jaanus Orgulas.

•L, 1. jaanuaril kell 11.001 pr.

Irmelin Sandman Liliuse "KAPTEN KNAGG" - August Knaggi laeva-
reisi tulevad segama mereröövlid. Lavastanud Helbe Soerd 1993.
aastal. Osades Andres Ots, Katrin Saukas, Lauri Nebel, Tõnu Saar jt.

LAPSED!

Ilusaid jõule ja head uut aastat! Täname teid Eesti Raa-

diole, lastesaadetele ja "Raadiolehele" saadetud kaunite

jõulusoovide eest.

"Raadiolehe" loosiratas läks pöörlema ja
30-kroonine rahakaart on varsti teel Viljandi-
maa poole. Võitja on Siim Koger.

UUS MÕISTATUS

Siin on teile mõeldud saated, aga ärge sellegipoolest
KAVA uurimata jätke. Leiate veel palju muudki huvita-

vat, eelkõige meeleolukaid kontserte ja saate teada

esinejadki.
• E - R 8.50 Stuudios on Hüper-Super ja tädi Kerttu.

Loositakse ka kaupluse ''Rõõm" ULLATUSPAKID.

• E - N 19.05 Iga päev üks kuuldemäng.
• K 19.30 Saate teada loomade elust talvel ja tuleta-

me meelde sedagi põnevat tõika, et igal pool ei ole

aastavahetus lumeajal.
• N 19.43 Avaneb vanaema jututuba.
• R 19.00 HÜVASTI! TERE UUS! Lasteraa

dio mikrofon püüdis kinni meenutusi möö-
duvast aastast ja salvestas salasoove

uueks.
• L 9.40 Viitemikseri pere on kogunenud

kuuse alla. Seda lehetoimetus juba teab,
aga kui huvitavalt nad seal aega veedavad,
seda, kallis sõber, saad juba ise teada.

• Igal õhtul ootab Sind unejutuvestja.
MÕISTATUSTEST

Vahva kauboi hooune on toonud mõistata-

jate ridadesse uusi lapsi. Need on Riina

Maat Põlvamaalt, Kaia Rahnik Saaremaalt,
Kairi Ploomipuu Tartu maakonnast.

Kui palju on kauboil hobuseid? Kui ühekaupa numbrid

õigesti kokku loed - ongi vastus käes.

O TÕNIS: Allveelaeva meeskond on võtnud kursi kodu poole - aastavahetuse peole.

I PROGRAMM

Kesklainel -

Tallinn 422 m / 711 kHz

Tartu 422 m / 711 kHz
Kohtla-Nõmme .422 m / 711 kHz

Pärnu..422 m / 711 kHz

Kärdla422 m / 711 kHz

Võru 370,4 m/ 810 kHz

Haapsalu 370,4 m/ 810 kHz

Viljandi 187 m /1602 kHz

Ultralühilainel -

Tallinn4,lB m /71,78 MHz

Valgjärve4,l6m Z72.14 MHz

Orissaare4,lsm / 72,23 MHz
Kohtla-Nõmme .4,17 m / 71,90 MHz

Pärnu 4,17 m / 72,00 MHz

1101 PROGRAMMID
Ultralühilainel -

Tallinn4,4l m / 67,97 MHz

Valgjärve4,ll m /72,92 MHz

Orissaare ....4,11 m /73,01 MHz

Kohtla-Nõmme 4,13 m / 72,68 MHz

Pärnu 4,12 m / 72,80 MHz

VÄLISSAATED

(eesti, soome, rootsi, inglise, saksa ja

esperanto keeles)

Ultralühilainel -

Tallinnlo3,s MHz

RAADIO 2

Ultralühilainel -

Tallinnlol,6 ja 69,32 MHz
Pärnulo2,3 ja 71,24 MHz
Võru 103,2 ja 71,36 MHz
Tartu 71,36 MHz
Valgjärve7l,36 MHz

Saaremaa .... 71,45 MHz
Hiiumaa7l,4s MHz
Kohtla-Järve ..71,12 MHz

lil PROGRAMM
Kesklainel -

Tallinnl9B m / 1512 kHz

Ultralühilainel -

Tallinn 4,27 m /70,28 MHz

Valgjärve4,2s m / 70,58 MHz

Orissaare
....

4,25 m /70,67 MHz

Kohtla-Nõmme 4,28 m 770,13 MHz

RAADIO 4

(Eesti Raadio venekeelne kava)

Kesklainel -

Tallinn49o,2 m / 612 kHz

Tartul9l,sm /1566 kHz

4 Raadioleht


